In nomine sancte et individue trinitatis. Conradus dei

‘gracia Sabinensis episcopus sancte maguntine sedis Archi-

episcopus et apostolice sedis legatus . ... ad preces
idoneas dilecti in Christo filii Everhardi prepositi in sancte
Marie in Germerode qui apud deum placens et homines,
pro votis etiam honestis et piis tocius collegii vitam reli-
gionis ibidem ducentis, privilegium ipsis collatum a domino
Lucio papa felicis memorie, cujus in christo conservum et
cooperatorem nos esse cognoscimus, reverencia quam
habemus non solum a sancta sede maguntina verum eciam
auctoritate qua fungimur a sancta Romana ecclesia . . .
confirnrando dignum duximus roborare et sigilli nostri
impressione munire, — —
(Nach einer sehr alten Abschrift, im Auszuge.)

‘ 2. ,'
1198, 13. Kal. Jan. Papst Colestin III. bestitigt
dem Kloster seine Besitzungen und die shm vom Papste
Lucius (I1) gewihrten Privilegien. - '

(Diese Urkunde, von der sich eine sehr alte Abschrift vor-
findet, ist abgedruckt in Kuchenbecker's analecta hass, coll. IX.
S. 148—152, jedoch mit unrichtiger Angabe der Jahreszahl und
fehlerhafter Schreibung mehrerer Ortsnamen; s. meine Geschichte
des Klosters Germerode in der Zeitschr, des Vereins fir hess.
Gesch, u. Landesk. VII, 8. 1.)

3.
12286. Graf Widekind von Bilstein verkauft dem
Kloster Germerode Sibodenberg *).
In nomine sancte et individue trinitatis, Widikindus
comes in Bilstein universis . . salutem . . Noverint . .
presentes et futuri , quod nos vendidimus ecclesie in

*) luséegnngenel Dorf zwischen Germerode und Bernsdorf, am
Virbache gelegen. .
1
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Germarodhe pro XXVI marcis villam Sibodenberge que
nobis hereditario jure pertinebat . ipsam villam et omnem
ejusdem attinenciam que noster fuit ipsa et simili conivencia
heredum nostrorum Erponis videlicet et Widikindi et
Burchardi et Wickeri et Ottonis ecclesie memorate pro
prescripta pecunia conferentes . advocatie nostre et pro-
prietatis omnique jure quod in ipsa villa habebamus tam
a nobis quam a filiis nostris ore et manu eidem ecclesie
resignato . — Subscriptis testibus . . comite Wickero de
Richenbach . domino Hermanno albo de cigenbergh .
heimmerado de bomeneburgh et filio suo Conrado et Al-
maro . et Henrico . craz . Bodone . Burckhardo enteclen
. Timone de Bomeneburgh . Erwino de Heringen . Ecke-
hardo de cappele . Eckehardo de Elberichestorph et aliis
quam pluribus . Acta sunt hec anno dominice incarnationis
M.CC.XXVI indictione XIIII presidente sacrosancte Ro-
mane ecclesie Honorio papa . Regnante invictissimo Romano
imperatore Friderico semper augusto. Gubernante Mogunt.
ecclesiam Archiepiscopo Sifrido feliciter . Amen.
(Mit dem grossen herzférmigen Siegel Widekinds: 3 Beile.)

4. .
122%7. Das Kloster Germerode iibergiebt dem
Eckehardus 2 Mansen in Bolstede (bei Miihlhausen).

In nomine sancte etc. . . . Ego Ecbertus dei gracia
prepositus totusque conventus in Germarodh universis . . .
salutem, — Noverunt ommes . . quod nos duos mansus
in Bolstede ecclesie nostre pertinentes Eckehardo militi et
Bertradi uxori sue jure tali vendidimus et conditione, ut in
bonis persolvant . . dimidiam marcam singulis annis in die
beate Walburgis et dimidiam marcam in festo sancti Mycha-
helis. — Si vero contingit prefatum E. cum uxore sua
viam ‘ingredi universe carnis . . sine liberis .. eadem
bona nobis permanebunt. — Presentes aderant Dudo et
Hermannus sacerdotes in Bolstede . Reinhardus plebanus
in Confunge ., Conradus miles de Bugeredhe et Conradus
filius suus . Thidericus et Hartmannus fratres dicti de
Angere . Thidericus Camerere . Conradus scelehornt et
filius suus Conradus . Berthogus et filius suus Berthogus .
Gerardus cardinal . Conradus de Bolstede aliique. Acta
sunt hec anno gracie MCCXXVII presidente sacrosancte sedi
apostolice sanctissime domino Homnorio papa IIl . guber-
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nante sanclam Maguns. ecclesiam Sifrido venerabili Archi-
episcopo . Regnante Romanorum imperatore invictissimo
semper Augusto Friderico feliciter . amen.

(Mit dem alten grossen Conventsriegel in ovaler Form: Maria,
in der Linken das Jesuskind, in der Rechien ein Kreuz.)

b.
1248, Verzichtbrief des Grafen Widekind von Bilstein.

Nos Widekindus comes de Bilsteyn omnibus hanc
literam inspecturis salutem . . recognoscimus et . , pro-
testamur quod propter diversa incomoda que ecclesie
sancte marie in Germarode virginis ordinis premonstra-
tensium per satellites sathane oriuntur et incumbunt dicte
Ecclesie in bonis ejusdem subvenire cupientes de bona
voluntate et communi consensu nostrorum heredum dedimus
ac damus preposito qui pro tempore fuerit plenam et liberam
facultatem eligendi tutorem ac defensorem . . qui absque
nostra indignacione et heredum nostrorum dictam ecclesiam
et omnia bona ejusdem ecclesie tam mobilia quam immobilia
possessa et adhuc acquirenda libere proloqui et tueri valeat
contradictione nostra et heredum nostrorum penitus quies-
cente renunciantes eciam omnibus juribus pro nobis et
nostris successoribus si que ex jure sive a consuetudine
in omnibus jurisdictionibus predicte ecclesie Germarode
habuimus vel in posterum habere poterimus ab  accidenti
modo quocunque ita plane resignamus quod nos ac nostri
officiati non petere nec participere nec aliquid disponere
habeant in eisdem sed prepesitus et ejus in hac parte ser-
vitores disponere debebunt et judicare tam judicium san-
guinis quam alia omnia judicanda in bonis eorundem eciam
si requirit sententiam capitalem hoc privilegio libertatis
specialis liceat ipsis uti . . et ne aliquis successorum hanc
nostram donacionem valeat infringere presens scriptum
nostro sigillo dedimus communitum anno domini M, CC. XLIII
kalendas mai. -

Cadhaeret sigillum,)

6‘ .
1248, Graf Widekind von Bilstein verkauft dem
Kloster Germerode seine Rechte zu Bernsdorf.

In nomine sancte et individue trinitatis, Widekindus
1 3
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comes de Bilstein . omnibus . . notum sit . . quod nos
habita disceptacione aliquamdiu cum preposito et conventu
in germarroth , super quadam minuta pensione de quibusdam
bonis suis ville scilicet que dicitur Bernhardesdorp nobis
annuatim persolvenda . eo quod in jurisdictionis nostre
terminis qui nobis facta partitione cum fratribus nostris
in partem sortis ceciderant esset sita . tandem fratrum
nostrorum comitum . Erphonis scilicet Borchardi et Ottonis
. nec non Mechthildis . uxoris nostre . cum omnibus liberis
nostris . et omnium quorum intererat consentire . adhibito
consilio et consensu . voluntarie et plenarie cessimus ab
actione et quidquid juris in prefata videbamur habere re-
ceptis ab ecclesia et a preposito ejus domino Wernero sex
argenti fertonibns , ipsis liberaliter et libere contulimus
jure perpetuo possidendum , Ut autem hoc factum nostrum
permaneat inconvulsum et nullus successorum nostrorum
in posterum valeat infirmare presentem literam in testimo-
nium conscribi fecimus . sigilli nostri quod nobis et pre-
fatis nostris fratribus est commune cum ipsorum consensu
munimine roboratam, Hujus rei testes sunt Gotfridus comes
de Weigebach . Eggehardus de cappella . Nidungus de
Sueuede . Olricus de nitewiteshusen . Sifridus de eschene-
wege . Conradus Wenzo. Acta sunt hec . anno dominice
incarnacionis MCCXLIIL, Indictione prima.

(Auf der Riickseite der Urkunde steht: litera jurisdictionis
super Bernstorf,)

1.

1248, Schenkungsbrief des Grafen Widekind v. Bilstein.

Nos Comes Widekindus de Bilstein , omnibus . . salutem,
Recognoscimus et . . protestamur . quod nos de bona
voluntate et heredum nostrorum communi consensu ecclesie
beate virginis in-Germarode plenam damus facultatem, ut
mansos , agros . curtes . aut alia bona qualiacunque que
nunc et in posterum comparare potuerint ab hiis qui a
nobis jure feodali tenuerunt, libere possideant et quiete.
Et ne aliquis successorum nostrorum hoc factum valeat
irritare literam presentem sigillo nostro duximus roborandum,
- Actum anno dominice incarnacionis M.CC,XLIIIL
(adhaeret sigillum.)

e — 3
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8.

Schenkung Hartwigs von Waldesa an’s Kloster Germerode.

(Ohne Jahreszahl, aber wahrscheinlich vom Jahr 1243, in
welchem Propst Werner dem Kloster vorstand, s. Nr, 6.)

Wernherus dei gracia propositus in Germarott omnibus
. « salutem . . Noverit universitas intuencium . quod Hart-
wycus de Waldesa . . Ecclesie nostre in Germarot IIII
mansos in Rosthorp contulit ob memoriam sui in nostris
oracionibus perpetuendam . contulit nichilominus et nobis
unam patellam Salis in Sothen ea condicione . ut filia sua
. que una nostrorum sororum nostri conventus est . pro
tempus vite sue sibi vestimenta exinde proparet et anni-
versarium dicti . Har . sui patris perageret . ipsaque non
diucius existente . dicta patella salis cum sua inlegritate
ad nostre ecclesie proprietatem pertinebit. — Sigillo nostre
ecclesie, —

(Das angehingte ovale grosse Conventssiegel ist der Abdruck
eines sehr rohen und schlechten Stempels: Maria in sitzender

Stellung mit dem Jesuskinde; Legende: S. ecclesie Marie in
Germarrot),

9‘

1288. Abt Heinrich (IV.) von Fulda und Hersfeld
spricht dem Kl. Germerode Giler in Schirrenhain*) zu.

H. dei gracia Fuldensis et Hersveldensis Ecclesiarum
abbas . Universis . . salutem in domino. Cum nobilis vir .
Comes Gotfridus de Richenbach querimoniam moveat super
quibusdam bonis, sitis in Scirnhan . contra propositum et
conventum in Germarrode . asserendo ea esse feodum suum
ab Ecclesia nostra fuldense, nos volentes hujusmodi veri-
tatem diligenter experiri. Quesivimus a Bodone, Reinhardo
fratribus et ceteris castrensibus de Boymeneburg, in nostra
presentia constitutis, quibus de statu eorundem plene con-
stitit bonorum, qui dixerunt, et coram nobis sunt publice
protestati, quod dictus comes in prefatis bonis nullum jus
habeat sed predictum propositum et conventum contra
justicie debitum in eisdem bonis aggravet et molestet. In
cujus rei testimonium presens scriptum, sigillo nostro et
castrensium predictorum fecimus confirmari. Testes sunt
dominus Ludewicus de Frankensten, Marcquardus de Hasel-

* *) Wastung bei Germerode,

stein, Heinricus de Blidese, Heinricus de Huna, Bertholdus
de Mackencella et alii plures, Datam Boymeneburg anno
dom. MCCLII XV, Kal. Septembris,

(Bei der Urkunde liegt das Siegel der Boyneburger Burg-
mannschaft: auf herzformigen Schilde iber einer Eiche 2 auf-
steigende Thirme mit der Legende: S. castrensium de Bumeneburg.)

10.

Berthous Advocatus in Borsia *) entsagt seinem
Rechten an Schirrenhain,

(Ohne Jahreszahl, aber wahrscheinlich aus demselben Jehre
1253 wegen der in der Urkunde genannten Personen,)

Notum sit omnibus . . quod ego Berthous advocatus
in Burslon traxeram in jus conventum ecclesie de Germar-
rode super quadam villa que vocatur Scirrenhain . cum
vero aliquo tempore litigassemus constitit mihi quod eadem
villa cum omni jure ab antecessoribus meis cum amita
mea tradita fuit eidem ecclesie super que amicabilem con-
posicionem fecimus . ita . ut ego renunciarem omni actioni
quam possem habere super illo negacio . contra predictam
ecclesiam. Hec acta sunt presente preposito ejusdem ecclesie
et priorissa que vocatur Gertrudis de erfa et quibusdam
aliis de conventu . Similiter hujus facti testes sunt Hein-
ricus cappellanus in Boymeneberc et Gerhardus canonicus
in Burslon . et Boto miles . et reinhardus frater suus.

11.

1288, Graf Otto von Bilstein schenkt dem Kloster
Germerode eine Gilte su Wolfterode.

Dei - gracia Erfo . et Widekindus . Borchardus . et
Otto . fratres et Comites dicti de Bilstein omnibus . .
salutem . ... Noverint universi .. quod comes Otto frater
noster cum bona et provida deliberatione et consensu
nostro et omnium heredum nostrorum voluntario . ecclesie
beate marie virginis in Germarode unum maldrum siliginis
quod annuatim de allodio-Wifharterode sibi pervenit propter
deum libere contulit et solute . Et ne aliquis hoc factum
processu temporis valeat revocare, presentem literam in
testimonium veritatis sigillorum nostrorum appendio duximus

*) Grossenbursla,

’
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roborandam. Ego comes Otlo quia sigillum pro me non
habeo sigillis fratrum nostrorum in hac litera sum contentus.
Testes hujus rei sunt comites pronotati, Johannes prepositus,
Johannes plebanus in Morsne . Hermannus plebanus de
Sassen *), Hermannus plebanus de Appederode, Rodoardus
et plures alii fide digni . Datum in Germarrode anno gracie
M.CC.LIT . II. Kal. Febr.

(An der Urkunde hiéingen 2 grosse herzférmige Bilsteiner Grafen-
siegel mit den 3 Beilen.)
\

12.
1288. VI. Kal. Oct. Cruceburg. Das Kloster Ger-
merode giebt 1 Manse in Neira zu Erbe.

Nos Johannes propositus, Hedewidis priorissa et Con-
ventus sanclimonalium cenobii in Germarode, omnibus . .
salutem . . . . Recognoscimus . . quod Stephano filio Ste-
phani de Germarode mansum unum in Netre quem dominus
Theodericus plebanus de Boumenebure cum filiabus fratris
sui domini Reinbotonis cenobio nostro dedit, XXIHI solidos
denuriorum annis singulis persolventem, vendidimus pro
quinque marcis argenti, hereditario jure .. sub hac forma,
quod nobis de ipso solvere debet 10 solidos denarjorum
et antam, 2 pullos, et ovorum sexagenam, et si ipse mor-

“tuus fuerit, dabit pro illo jure, quod turste houbet #¥)
vulgariter nominatur decem sol. denariorum . . Testes:.

frater Conradus de Cruceberc, frater Sifridus, frater
Wigandus de Wernswic peregrinus ecclesie nostre servus,
et alii.
13.
12388. Graf Burchard von Bilstein schenkt dem
Kloster Germerode das halbe Dorf Ziegenbach **%).
Nos Comes Burchardus de Bilstein . omnibus . .

cupimus notum esse . quod bona deliberacione et con- -

sensu fratrum nostrorum Comitis Erphonis . comitis Wide-
kindi et Ottonis . nec non puerorum nostrorum voluntario
. medietatem proprietatis ville Cigenbach que nos con-
tingit cum suis pertinenciis . scilicet prata . campos .
paschua et communem silve marchiam . ex antiquo dicte

*) Reichensachsen. — **) Das theuerste Haupt. — ***) Wiistung
bei Wolfterode.

ey
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ville spectantem . et aquam et nemore usque ad curiam
Wifharterod .. libere et cum omni jure contulimus ecclesie
Germerod . pro remedio anime Heilwigis . felicis memorie
uxoris nostre . ut ipsi et omuium predecessorum nostro-
rum memoria . ibidem perpetuo habeatur . hoc eciam
adicimus . ut homines sepedicte ville . ligna de nemore
adjacente licite succidant . quantum ad domos et alia
edificia necesse habuerint construenda. Prefata tamen
ecclesia proprietatem eandem pro duabus marcis et fertone
prius redimet ab Arnoldo de Gemunden cui a nobis
fuerit titulo pignoris obligata. — Testes . Johannes pro-
positus ibidem . Priorissa et Conventus . Bertholdus de
Bukelh . Hermannus et Helwicus sacerdotes . Comes .
Epho . Comes Otto . Bruno de Olfena . Bertoldus de
Rauensh . Henncus de franquarthusen milites et plures
alii . Actum Germarod . anno dom, M. CC.LVIII in die sanctor.,
martirum , felicis et Adao. —

14.
1260. Graf Widekind von Bilstein appropricirt

dem Kloster Germerode eine Hundelshausische Hufe %
Oberhone.

Nos comes Widekindus de Bilstein . Omnibus hanc’
literam inspecturis volumus esse notum quod nos ad in-
stanciam et dilectionem Ambrosii de hunoldeshusen mansum
in superiori honede quem a nobis tenuit, ecclesie beate
virginis in germarode proprio jure tradimus ex consensu
et permissione voluntaria fratrum nostrorum nec non et
heredum et successorum nostrorum . . cum dicto mansu
prefatam ecclesiam integre liberantes . . sigillo nostro . . .
Testes hujus rei sunt . Amelungus et Henricus eselscohp
milites . Otto Scultetus . Tidericus clava . Ambrosius
Wikbodo . Johannes de Cappele . Actum in Aldendorph
anno dom. MCCLX in cena domini.

15. 3
1262. kal. marcii. Streit wegen des Waldes
Weissner. -
Inhaltlich dieser Urkunde fillt — A. decanus ecclesie
sancte marie in Erfurd, Conservator a sede apostolico
constitutus, — nachdem Propst Johannes und Convent zu
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Germerode, — super usufructum nemoris, quod vocatur
Wisener, fratrem Rudolfum Capellanum eorum als procu-
ratorem bestelll und der plebanus de Bomeneburg als
Procurator seiner Schwester domine Ermengardis, der
Witwe Reinhards von Westerberg, aufirat und behauptete,
dieser gehorte die Hilfte des ususfructus dieses Waldes,
— ein Urtheil dahin, dass der Scolasticus de Helingistat
(Heiligenstadt, der Archidiaconatssitz) und der plebanus
de Aldindorf Zeugen verhoren sollen und setzt weiteren
Termin in quartam feriam proximam ante diem sancte Wal-
purgis. S :
16.

1262, Ausspruch -eines Germerider Synods in

vorstehender Sache.

Noverint universi . . quod nobis Hermanno plebano
de Sassen et Sifrido plebano de Grevendorph Archipres-
biteris in honede . anno dom. milesimo CC.LXII VII Nonas
Octobris . sinodo in Germarrode presidentes, ex parte
prepositi ibidem instanter petitum fuit, quod nos rusticis
ipsius ville tam hominibus domine Ermengardis quam ec-
clesie questionem sentencie communiter faceremus, quid
sibi de colle et silva que vocatur Wendeberg qui imme-
diate interjacet nemori Wisnere, ex certa scientia legitime
constitisset, qui habita simul interlocutione jurati deposuerunt,
quod eandem silvam Monasterium in Germarod proprio
jure et sine impeticione qualibet semper possederit pacifice
et quiete . — Sigillis . . dom. Conradi de Marpurg vice-
propositi et canonici Heiligenstadens . et magistri Guntheri
Cantoris fritslariensis et canonici Heiligenstadensis fecimus
roborari . Hujus rei testes sunt . Johannes propositus in
Germarod . frater Bruno sacerdos de domo theutonica *) .
Hermannus plebanus de apterod . Tidericus plebanus in
Bomneburg . Ekehardus plebanus in Schemmern . Con-
radus plebanus in Ermen *#%) et plures alii.

17.
1268. Das Kloster Germerode erwirbt 1 Manse
zwischen Aue und Niederdiinzebach. o
Nos H. Scolasticus et Capitulum ecclesie Heyligen-

*) etwa indem nahen Reichenbach? — **) wohl Ermensassen,
d, i, Harmuthsachsen.

’
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stadensis . H. advocatus de Bodenhusen . Scultetus; Con-
sules et Universitas civium in Heyligenstat cupimus esse
notum , quod Reynhardus de bebere, Johannes et Reyn-
hardus filii ejus ac Cristina filia ejusdem, Heynricus de
Wildungen, Adelheidis uxor ejus, Johannes, Alexander et
Reynhardus filii ipsius, Petrissa et Elizabeth filie ejusdem
renunciaverunt coram nobis — actioni seu questioni ac
omni juri . quod sibi in manso uno suo inter villas Thun-
cenbach et Owam contra dominum propositum et mona-
sterium de Germarrode competere asserebant, pro qua
renunciacione seu cessione — idem propositus Reynbardo,
Heynrico et Adelheydi uxori ejus ac eorum liberis dedit
tres marcas pecunie ponderate Heyligensladensis monete
. » — Huic renunciacioni interfuerunt Helmboldus sco-
lasticus, Ernestus Cantor, Guntherus, Hermannus de Kirste-
lingerode, Cunradus de Snen, Heynricus de Ekelingerode,
Helwicus et Heynricus de sancto Egidio, Canonici in Heyl-
genstad, vir nobilis Borchardus comes de Woldenberg,
Heynricus de Bodenhusen advocatus, Cunradus de Ammera,
Otto de Rusteberg, Ottmarus de geyzlede, milites, Johannes
Surbier, Cunradus Ulrici, Thidericus Rintwolle, Cives Hey-
ligenstadenses et alii. — Actum Heyligenstat anno , mill.
CCLXIII. XII Kal, Juni. ’

18.

12677, Graf Widekind von Bilstein verkauft dem
Kloster Germerode den Berg Holenstein.

Notum sit omnibus . . quod ego Comes Widekindus
et uxor mea Mechthildis vendidimus preposito Johanni
totique conventui in Germarrod montem quendam dictum
" Holstein cum suis pertinenciis cum ‘omni jure proprietatis
cum consensu filiorum nostrorum Lodewici et Wernheri
et hoc compulsi necessitate corporum quia victualia nobis
defecerunt *). Insuper ut eo firmior esset ecclesie me-
morate obtulimus eundem super altare beate virginis Marie
ibidem . licet decalvatus esset quod nulla ligna compararent
in predicto monte #*#), Renunciavimus et pro filio nostro
Ludolfo canonico Halverstadensi omni jure quod idem L.

%) Widekind war also in grosster Le:bomoth‘ — %*) Er hatte
den Wald erst abgetrieben.
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ex successione hereditaria videbatur habere . Haic ven-
ditioni frater noster Wikerus decanus Halverstadensis affuit
consentiens nostro facto . Hujus rei testes sunt Burchardus .
Otto comites fratres nostri, Hermannus de Arnolverod*) .
Sifridus de Vrancquardeshusen plebani . Hermannus de
Eltiwenhusen *#) . Heinricus de Dudenrod . Heinricus celle-
rarius . Gerhardus pistor de aldendorp . Heinricus de Vran-
quardeshusen et fratres et capitulum ecclesie memorate.
Acta sunt hec in claustro Germarrod anno dom. M. CC.LXVIL
(Das Siegel Widekinds hingt an.)

19,
' 1287. Graf Widekind von Bilstein verkauft dem
Kl. Germerode den Berg Holenstein und Helwigesroth #%**),

Nos Widekindus Comes dictus de Bilstein . omnibus
fidelibus presentibus et futuris . Scripti presentis tenore
protestamur . — quod nos ecclesie beate Marie virginis
in Germarode . pro tribus marcis argenti, vendidimus,
monticulum quendam, qui vulgo Holenstein nuncupatur .
et quoddam novale quod eidem monti interjacet quod Hel-
wigesroth nominatur, cum omnibus suis pertinenciis indi-
stincte, scilicet pascuis sive silva que antiquitus silva dice-
batur. Et hoc animo deliberato . fratrum nostrorum Bur-
chardi et Ottonis consilio communicato . et eisdem con-
sencientibus .’ uxore nostra Mechthilde . ac filiis nostris .
Ludewico et Wernhero consencientibus . et Resignantibus
eundem monticulum cum novali interjacenti et silva

- cum ceteris omnibus pertinenciis supradictis de bona volun-
tate et libera sub testimonio omnium quorum nomina sub-
scripta leguntur . Johannis de Cappella . Ekkebardi ple-
bani de Schemmern . Sifridi plebani de Frankquartes-
husen, Hildebrandi de Apterode, Theoderici de Waldol-
verode +) . Henrici de Hildegershusen . fratrum " ejusdem
ecclesie . Theoderico . Gotscalco . Conrado . Rudewardo.
Et ut hec emptio ab omnibus successoribus nostris inviolabi-
liter observetur.. presentem paginam sigilli nostri munimine